❖ En santé animale, cinquante-sept (57) cas de FVR ont été confirmés chez les 

ovins, caprins et bovins dont 42 dans la région de Saint-Louis, 11 dans la région 
de Louga, 2 dans la région de Matam et 2 dans la région de Tambacounda. 

❖ Deux cent trente (230) avortements notifiés dont cent trente-six (136) dans la 
région de Saint-Louis, 39 dans la région de Louga et 55 à Matam. 

❖ 1er octobre : activation du COUS et mise en place d’un système de gestion de 
l’incident.  

Vue d’ensemble des cas humains et animaux  

Données en santé humaine